
[単位：数量=台 金額=千円] 【参考】

品名 フレーム 前ホーク リム スポーク ハブ ブレーキ サドル ペダル ギヤクランク その他 部品 合計金額 タイヤ チューブ ダイナモ 総計 ベル 空気ポンプ

仕入国名 数量 金額 ・部分品 ・部分品 ・ﾌﾘｰﾎｲｰﾙ ・部分品 ・部分品 ・部分品 合計金額 ランプ等 ・ゴング等

大韓民国 583 4,601 -  -  -  -  -  3,291 -  358 -  8,490 12,139 16,740 89,890 -  4,589 111,219 38,718 2,003

中華人民共和国 8,603,603 48,031,588 1,054,180 178,437 705,384 72,421 298,074 981,556 364,951 62,729 396,729 2,804,898 6,919,359 54,950,947 246,451 170,124 1,408,056 56,775,578 629,241 773,479

台湾 509,563 5,660,283 294,769 125,424 35,692 15,869 20,556 102,056 69,989 51,266 40,643 863,349 1,619,613 7,279,896 72,546 12,079 195,752 7,560,273 86,328 276,828

香港 2,825 22,348 -  -  -  -  -  -  -  -  1,110 3,884 4,994 27,342 -  -  14,304 41,646 869 -  

ベトナム 1,666 31,860 248 -  -  -  -  -  15,710 -  -  71,872 87,830 119,690 13,656 1,221 -  134,567 6,739 -  

タイ -  -  -  -  -  -  251 1,428 303 -  -  8,307 10,289 10,289 149,677 30,425 2,098 192,489 -  -  

シンガポール -  -  -  -  -  -  380,365 2,288 -  209 130,347 165,541 678,750 678,750 -  -  -  678,750 -  -  

マレーシア -  -  -  -  -  695 97,443 153,195 -  44,821 67,685 43,137 406,976 406,976 1,714 487 185,379 594,556 -  -  

フイリピン -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  310 310 310 134,796 95,443 17,109 247,658 3,558 -  

インドネシア 300 4,546 2,741 -  17,434 -  -  -  -  37,138 -  591 57,904 62,450 684,735 395,709 7,634 1,150,528 24,650 -  

カンボジア 10 237 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  237 -  -  -  237 -  -  

インド 5,200 18,577 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  18,577 2,018 207 -  20,802 8,310 -  

ネパール -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  274 -  

ノルウェー -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  319 -  

スウェーデン -  -  414 -  -  -  -  -  -  -  -  -  414 414 -  -  421 835 -  18,029

デンマーク 8 2,406 -  -  -  -  -  -  -  -  -  3,034 3,034 5,440 -  -  -  5,440 -  406

英国 1,006 75,710 38,945 390 299 -  646 5,803 11,620 -  -  12,995 70,698 146,408 -  -  692 147,100 2,910 375

オランダ 118 16,876 7,700 1,050 305 -  -  2,535 -  -  421 2,790 14,801 31,677 7,632 258 265 39,832 556 295

ベルギー 7 1,648 22,975 1,482 -  8,635 -  -  353 -  -  3,337 36,782 38,430 2,010 -  488 40,928 14,779 -  

フランス 133 20,348 134,201 7,492 44,462 -  664 1,389 416 36,436 17,477 267,876 510,413 530,761 81,205 2,058 1,906 615,930 2,112 7,276

ドイツ 1,054 66,914 12,270 1,586 -  -  222 20,225 473 -  -  39,228 74,004 140,918 12,983 270 12,423 166,594 1,342 12,174

スイス 3 652 302 1,094 2,203 11,003 -  -  -  -  608 6,359 21,569 22,221 -  -  -  22,221 727 447

ポルトガル -  -  -  -  710 -  -  -  -  -  -  -  710 710 -  -  -  710 -  -  

スペイン 439 24,897 50,453 205 956 -  -  386 -  -  -  540 52,540 77,437 -  -  -  77,437 -  -  

イタリア 1,546 220,568 449,483 25,587 19,409 333 36,452 58,230 176,719 29,589 72,250 336,898 1,204,950 1,425,518 25,005 541 -  1,451,064 3,136 30,430

フィンランド -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1,240 1,240 1,240 9,480 -  -  10,720 267 952

ポーランド -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  21,996

オーストリア 1 345 -  -  -  -  -  -  -  -  -  838 838 1,183 -  -  -  1,183 804 -  

セルビア・モンテネグロ -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1,186 -  1,186 -  -  

マケドニア（ユ） -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  541 -  541 -  -  

チェコ -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  953 953 953 10,876 4,594 -  16,423 -  -  

カナダ 401 36,475 19,576 -  -  -  -  -  -  -  6,492 5,179 31,247 67,722 -  -  -  67,722 7,424 -  

アメリカ合衆国 8,851 661,200 220,422 47,235 21,540 1,525 17,189 21,950 6,145 4,704 2,734 137,737 481,181 1,142,381 1,877 -  3,860 1,148,118 13,703 17,386

メキシコ -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  296 296 296 -  -  -  296 8,208 -  

コスタ・リカ 60 314 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  314 -  -  -  314 -  -  

ブラジル -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  963 963 963 -  -  -  963 -  -  

カーボヴェルデ 1,031 10,033 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  10,033 -  -  -  10,033 -  -  

オーストラリア 3 1,337 248 -  -  -  -  -  -  -  -  577 825 2,162 -  -  250 2,412 -  -  

合計 9,138,411 54,913,763 2,308,927 389,982 848,394 110,481 851,862 1,354,332 646,679 267,250 736,496 4,791,219 12,305,622 67,219,385 1,546,551 715,143 1,855,226 71,336,305 854,974 1,162,076

輸 入 実 績 表
(自転車・同部品・同付属品)

〔平成１６年０１月～１２月〕

完成車

(財)自転車産業振興協会



完成車【詳細】 〔平成１６年０１月～１２月〕 [単位：数量=台 金額=千円]
品名

仕入国名 数量 金額 数量 金額 数量 金額 数量 金額 数量 金額 数量 金額 数量 金額
大韓民国 -  -  580 3,299 -  -  -  -  -  -  3 1,302 583 4,601
中華人民共和国 752,808 5,847,256 431,793 2,273,505 1,015,152 4,267,387 1,854,479 9,796,086 3,626,546 19,779,119 922,825 6,068,235 8,603,603 48,031,588
台湾 138,159 3,009,801 43,862 381,255 177,958 604,047 72,741 385,917 47,412 335,220 29,431 944,043 509,563 5,660,283
香港 297 3,142 210 913 -  -  662 4,023 834 6,641 822 7,629 2,825 22,348
ベトナム 235 6,938 50 2,314 650 2,276 280 2,128 240 9,894 211 8,310 1,666 31,860
インドネシア 75 1,270 -  -  75 1,128 150 2,148 -  -  -  -  300 4,546
カンボジア -  -  -  -  -  -  -  -  10 237 -  -  10 237
インド 4,400 15,719 -  -  800 2,858 -  -  -  -  -  -  5,200 18,577
デンマーク 7 1,128 -  -  -  -  -  -  -  -  1 1,278 8 2,406
英国 484 41,665 12 3,625 495 26,678 5 1,227 1 217 9 2,298 1,006 75,710
オランダ 37 5,858 -  -  7 308 20 3,578 -  -  54 7,132 118 16,876
ベルギー 7 1,648 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7 1,648
フランス 47 6,164 -  -  -  -  10 1,194 4 1,817 72 11,173 133 20,348
ドイツ 954 52,381 5 5,014 -  -  -  -  15 2,394 80 7,125 1,054 66,914
スイス -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3 652 3 652
スペイン 157 5,131 -  -  -  -  157 9,028 -  -  125 10,738 439 24,897
イタリア 1,320 161,558 -  -  2 513 14 2,859 5 262 205 55,376 1,546 220,568
オーストリア -  -  1 345 -  -  -  -  -  -  -  -  1 345
カナダ 81 10,446 1 203 -  -  6 767 -  -  313 25,059 401 36,475
アメリカ合衆国 4,724 377,299 14 506 1,108 3,831 370 7,498 104 5,941 2,531 266,125 8,851 661,200
コスタ・リカ -  -  -  -  -  -  -  -  60 314 -  -  60 314
カーボヴェルデ 371 3,917 -  -  -  -  -  -  -  -  660 6,116 1,031 10,033
オーストラリア 2 1,070 -  -  -  -  1 267 -  -  -  -  3 1,337
合計 904,165 9,552,391 476,528 2,670,979 1,196,247 4,909,026 1,928,895 10,216,720 3,675,231 20,142,056 957,345 7,422,591 9,138,411 54,913,763
(注)本表は財務省関税局の資料で金額はＣＩＦ価格である。
　　その他はスポーツ車、ＢＭＸ、一輪車等である。

軽快車 その他 完成車合計

輸 入 実 績 表 【 詳 細 】

マウンテンバイク ミニサイクル 幼児車 子供車
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